
Mana biznesa ideja 

MINIDĀRZNIECĪBA 

 

Mana biznesa ideja ir mini dārzniecība,  kur es audzētu redīsus, lokus un salātus. 

Mana piedāvātā prece būs pieprasīta, tādēļ ka šie ir visagrāk pieejamie Latvijas dārzeņi 

un civlēki pēc garās ziemas pēc tiem ļoti ilgojas.  

Minidārzniecības izveidei nepieciešamie resursi apkopoti tabulā. 

Resursu veids. Manas iespējas. 

Darbaspēks. Protu rakt, kaplēt, sēt, laistīt. 

Dabas resursi. Zeme, ūdens. 

Kapitāls. Siltumnīca, lāpsta, kaplis, lejkanna, sēklas, sīpoli, kūdra. 

Uzņēmējspējas . Mana uzņēmība, neatlaidība. 

Informācija  Iepriekš iegūtas prasmes un zināšanas palīdzot vecākiem, viņu 
turpmāks atbalsts. 

 

Agro dārzeņu audzēšana uzsākama agri pavasarī. Šim nolūkam es izmantošu mammas 

siltumnīcu, jo tik agri viņai to nevajag. 

 


